Deut. 19. 5 Amicum ejus percusserit et **occiderit**
Job. 13. 15 Etiam si — me, in ipso sperabo
Math. 5. 21 Qui autem —, reus erit iudicio
13. 10 Qui in gladio —, oportet e. gladio occidi
Gen. 37. 29 Quid nobis prodest, si **occiderimus**?
Jerem. 36. 15 Et cognoscite quod si **occideritis** me...
Gen. 43. 16 Et **occide** victimas, et intrate convivium
Deut. 12. 15 —, et comede juxta benedictionem Dom.
Act. 10. 13 Surge, Petre, —, et manduca
11. 7 Surge, Petre, —, et manduca
Levit. 20. 15 Morte moriatur: pecus quoque **occidite**
1 Reg. 14. 34 Et — sursum, et voscum
Luc. 15. 23 Et adducite vitulum saginatum, et —
Gen. 18. 25 Ut... et **occidas** iustum cum impio
1 Reg. 30. 15 Jura mihi per Deum, quod non — me
Psal. 58. 11 Deus ostendet mihi super inimicos meos,
me — eos
Marc. 10. 19 Praecepta nosti: Ne adulteres: Non —
Gen. 27. 42 Esau frater tuus minatur ut **occidat** te
Ezod. 32. 27 Et — unusquisque fratrem et amicum...
Num. 25. 5 — unusquisque proximos suos
Job. 9. 23 Hagellat, et semel, et non de penis
Gen. 30. 20 Venite, **occidamus** eum, et mittamus...
2 Reg. 14. 7 Ut — eum pro anima fratris sui
Math. 21. 38 Hic est haeres, venite, — eum
Marc. 12. 7 Hic est haeres, venite, — eum
Luc. 10. 14 Dico vobis: Hic est haeres, — illum
Act. 23. 14 Nihil gustaturus, donec — Paulum
Judith. 15. 12 Et spondente mihi quod non **occidatis** me
Ezech. 3. 6 Super quem videritis Thau, ne —
Judith. 8. 19 Si servassetis eos, non vos **occiderem**
1 Reg. 24. 11 Et cogitavit ut — te, sed pepercit tibi
Eccl. 17. 3 Cui fecisset nos exire de Aegypto, ut **oc-**
Num. 17. 13 Numquid parum est tibi quod **educistis**
nos... ut — in deserto
2 Reg. 1. 14 Quare non timuisti mittere manum tuam
ut — christum Dominum?
Eccl. 5. 21 Et servassetis ei gladium, ut **occideret** n.
Tobias. 3. 8 Et fratuus multos — ex filijs Israel
Esther. 9. 24 Cogitavit contra eos malum, ut — illos
Psal. 77. 34 Cum — eos, querebant eum
Ezod. 16. 3 Ut **occideretis** omn. multitudinem fame
Judith. 16. 2 Ut **occid** manus excurrent **occiderent**
1 Reg. 1. 1 Locutus est autem Saul ad Jonathan...
et ad omnes servos suos, ut — David
Esther. 3. 13 Ut — atque deleterent omnes Judeos
Math. 26. 4 Ut Jesum dolo tenerent et —
Marc. 14. 1 Quomodo enim dolo tenerent, et —
Act. 23. 12 Neque habuerunt, donec — Paulum
25 Timuit enim de forte reparent... et —
27. 42 Constatim fuit, ut custodias —
Apoc. 9. 5 Et datum est illis ne — eos
15 Ut — tertiam partem hominum
Num. 14. 15 Quod **occideris** tantam multitudinem
1 Reg. 24. 19 Quomodo tradiderit me Dominus in ma-
num tuam, et non — me
Luc. 12. 5 Qui postquam **occiderit**, habet...
Num. 22. 23 Te **occidissent**, et illa viveret
2 Reg. 49. 6 Cumque **occidisset** Balac boves et oves
1 Reg. 22. 21 Et amittavit ei quod — Saul sacerdotis
3 Reg. 2. 30 Ego quod — Assael fratrem eorum
10. 1 Et — omne masculinum in Idumaea
Esther. 9. 10 Quos cum **occidissent**, praedas de substan-
tis illis eorum tangere noluerunt
Gen. 37. 18 Cogitaverunt illum **occidere**
Ezod. 2. 14 Num — me tu vis...?
15 Auditivus, Pharaon... et querebat — Moysen
4. 24 Occurrit ei Dom., et volebat — eum
21. 12 Qui percussit hominem volens —
20. 4 Nec voluerit eum —
Num. 35. 12 Cognatus occisi non poterit eum —
Judith. 13. 23 Si Dominus nos vellet —
20. 5 Circumdederunt nocte domum in qua
manebam, volentes me —
1 Reg. 2. 25 Quis voluit Dominum — eos
19. 2 Dicens: Quare ait Saul pater meus — te
4 Reg. 5. 4 Numquid Deus ego sum, ut — possim...?
7. 4 Si autem — voluerint... morientur
2 Par. 25. 16 Scio... quod cogitaverit Deus — te
Tobias. 3. 10 Numquid et — me vis, sicut jam... viros?
Esther. 2. 21 Volueruntque insurgere in regem, et — e.
Sap. 11. 20 Sed et aspectus per timorem —
18. 5 Cum cogitarent iustum — infantes
Isai. 22. 13 Laetitia, — vitulos, et jugulare arietes
Jerem. 7. 9 Furari, —, adulterari, jurare mendaciter
41. 8 Noli — nos: quia habemus thesauros

1 Mac. 5. 2 Et cooperunt **occidere** de pop., et persequi
9. 32 Cognovit Bacchides, et querebat eum —
11. 10 Quaevis enim me —
12. 40 Querebat comprehendere eum, et —
Math. 10. 28 Qui... animam autem non possunt —
14. 5 Et volens illum —, timuit populum
Marc. 6. 19 Herodias... volebat — eum, nec poterat
Luc. 13. 31 Vade hinc: quia Herodes vult te —
Act. 9. 29 Illi autem querebant — eum
3 Reg. 21. 31 Quarentibus a. eum —, nuntiatum est
1 Reg. 16. 16 Cumque audisset, rebellasse Zambari, et
occidisse regem
Eccles. 3. 3 Tempus occidendi, et tempus sanandi
Eccles. 9. 18 Longe abesto ab homine potestatem
habente —
2 Reg. 3. 2 Mensus est a... unum ad **occidendum**
2 Esdr. 6. 10 Et nocet venturi sui ad — te
Ezech. 21. 28 Muro, muro, evaginat te ad —
Marc. 12. 5 Quosdam cedentes, alios vero **occidentes**
Ezech. 28. 9 Cum sis... in manu **occidentium** te
Judith. 16. 6 Dixit se... juvenes in **occursum** gladio
Thren. 2. 20 Si **occidit** in sanguine Dom. sacerdos
Apoc. 9. 9 **Occisus** es, et relemisti nos Deo
Gen. 38. 7 In conspectu Dom. et ab eo **occisus** est
Num. 25. 14 Qui — eum Madianitide, Zambari
Deut. 19. 6 Nullum contra eum, qui —, odium prius
habuisse monstratur
2 Reg. 1. 25 Jonathan in excessis tuis —?
4 Reg. 23. 29 Et — in Magdolo, cum vidisset eum
Isai. 27. 7 Aut sicut... ejus, sic —?
Act. 5. 36 Qui —: et omnes qui credebant ei
Apoc. 2. 13 Qui — apud vos, ubi satanas habitat
5. 12 Dignus est Agnus, qui —, accipere virt.
13. 8 Qui — ab origine mundi
4 Reg. 11. 20 Athalia a. **occisa** est gladio in domo regis
Apoc. 9. 18 Tribus plagis — tertia pars hominum
Ezod. 22. 13 Deferaut ad eum quod **occisus** est
Levit. 5. 3 immundum, sive quod — a bestia est
Num. 25. 9 Et **occidit** septem virginit quatuor milia
2 Reg. 13. 33 Dicens: Omnes filii regis —
Apoc. 9. 20 Homines qui non — in his plagis
19. 21 Et ceteri — in gladio sedentes super e.
Math. 22. 4 Et stilia **occisa** sunt, et omnia parata
Apoc. 11. 13 Et — in terram nominis hominum
Esther. 9. 11 Numerus eorum qui **occisi** erunt
Eccl. 22. 20 Qui immolavit **idcirco**
34. 20 Sin a. nec pretium pro eo dederis, —
35. 2 Qui fecerit opus in eo, —
Num. 1. 31 Quisquis externorum accesserit, —
18. 7 Si quis externus accesserit, —
1 Reg. 11. 13 Ait Saul: Non — quisquam in die hac
6. 10 Invocavit: Vivit Dominus, quia non —
2 Reg. 19. 21 Numquid pro his verbis non — Semei?
3 Reg. 2. 24 Sicut locutus est, quia hodie — Adonias
Isai. 15. 15 Omnis, qui inventus fuerit, —
Daniel. 9. 24 Et post hebdomadas sexaginta duas — Ch.
Levit. 20. 17 **Occidentur** in conspectu populi sui
Deut. 24. 16 Non — patres pro filiis
2 Par. 25. 4 Dicens: Non — patres pro filiis
Ezech. 26. 15 Cum **occisi** fuerint in medio tui, commo-
ventur insulae
1 Reg. 28. 9 Quare... insidiaris animam m., ut **occidas**?
Deut. 17. 6 Nemo **occidatur**, uno contra se dicente
1 Reg. 19. 15 Afferte eum ad me in lecto, ut —
3 Reg. 3. 27 Date huic infantem vivum, et non —
4 Reg. 11. 15 Non — in templo Domini
Jerem. 38. 4 Rogamus ut — homo iste
Apoc. 13. 15 Et faciat ut quicumque non adoraverint
imaginem bestiae, **occidantur**
2 Reg. 3. 37 Ut **occideretur** Abner filius Neri
2 Par. 23. 14 Praecepit, sacerdos ne — in domo Domini
Josue. 9. 15 Pollicitus est quod non **occideretur**
26 Et liberavit eos, ut non —
Act. 26. 10 Et cum —, detuli sententiam
2 Reg. 13. 32 Quod omnes pueri filii regis **occisi** sint
Tobias. 1. 22 Jussit eum **occidi**
7. 9 Praecepit... arietem, et parari convivium
8. 22 Dnas... vacos, et quatuor arietes — fecit
Sep. 11. 21 Sed et sine his uno spiritu poterant —
Math. 16. 21 Quis oportet eum ire Hierosolymam... et
—, et tertia die resurgere
Marc. 8. 31 Et —: et post tres dies resurgere
9. 22 Quia, et —, et tertia die resurgere
22. 7 Venit autem dies Asymorum, in qua ne-
cesse erat — Pascha
Apoc. 11. 5 Si voluerit eos ledere, sic oportet eum —
13. 10 Qui in gladio... oportet eum gladio —
Marc. 9. 30 Et **occisus** tertia die resurget

Num. 19. 16 Si quis in agro tetigerit cadaver occisi hominis
 35. 12 Cognatus — non poterit eum occidere
 19 Proptinus — homicidam interficiet
 Apoc. 21. 9 Et occiderunt hi septem, simul occisi
 2 Reg. 21. 9 Et occiderunt hi septem, simul occisi
 Jerem. 14. 18 Si egressus fuero ad agros, ecce —
 51. 49 Et quomodo fecit Babylon ut caderent —
 in Israel: sic de Babylone cadent —
 Num. 23. 24 Donec... et occisorum sanguinem bibat
 Deut. 32. 42 De cruce —, et de captivitate
 Tobie. 2. 9 Rapiabat corpora —, et occubabat
 Esther. 9. 16 In tantum ut septuaginta quinque milia —
 impleverunt
 Sap. 11. 8 Qui cum minuerentur in traductione infan-
 tantium —
 Eszech. 35. 8 Morieris in interitu — in corde maris
 28. 8 Et implebo montes ejus — suorum
 Tobie. 1. 20 Atque occisis sepulchrum... exhibebat
 Thren. 4. 9 Melius fuit — gladio, quam... fame
 Gen. 34. 27 Irruerunt super occisos ceteri filii Jacob
 Judic. 8. 17 Occisus habitatoribus civitatis
 Jerem. 41. 9 Ipsam replevit Ismahel filius...
 Prov. 22. 13 In medio platearum occidendus sum

OCCLUSIO — NIS.
 Psal. 43. 21 Estimati sumus sicut oves occisionis
 Jerem. 12. 3 Et sanctifica eos in die —
 19. 6 Et vallis filii Enan, sed vallis —
 Eszech. 7. 7 Venit tempus, prope est dies —
 11. 14 He est gladius — magne
 Zach. 4. 1 Dicit Dom. Deus meus: Pasce pecora —
 7 Et pascem pecus — propter hoc
 Rom. 8. 36 Estimati sumus sicut oves —
 Jacob. 5. 5 In luxuriis enutristis corda v., in die —
 Isai. 14. 21 Preparate filios ejus occisioni
 34. 2 Interfici eos, et dedit eos in occisionem
 Isai. 53. 7 Sicut ovis ad — ducatur
 Jerem. 15. 3 Gladium ad —, et canes ad lacerandum
 48. 15 Juvenes ejus descenderant in —
 50. 27 Fontes ejus, descendant in —
 Act. 8. 32 Tanquam ovis ad — ductus est
 Hebr. 11. 37 In occisione gladii mortui sunt

OCCLUDO — ERE.
 Gen. 19. 6 Lot, post tergum occludens ostium, ait
 1 Mac. 9. 55 Et occludens est os e., et dissolutus est

OCCLUBITUS — US.
 Gen. 28. 11 Et vollet in eo requiescere post solis oc-
 cubitum
 Deut. 11. 90 Post viam quae vergit ad solis —
 Judic. 14. 18 Dixerunt ei die septimo ante solis —

OCCLUTE.
 Gen. 18. 12 Quae risit occulte, dicens
 Tobie. 2. 4 Tollens illud portavit ad domum suam —
 12. 6 Tunc dixit eis —: Benedicite Deum
 Eccles. 10. 11 Nilii eo minus habet qui — detrahit
 Jerem. 9. 8 Et — ponit ei insidias
 1 Mac. 9. 60 Et misit — epistolas sociis suis
 10. 79 Et reliquit Apollonius in castris mille o-
 quitas post eos —
 2 Mac. 1. 19 Acciptum ignem de altari — absconderunt
 in valle
 Math. 1. 19 Voluit — dimittere eam
 Act. 16. 37 In carcerem, et nunc — nos eieciunt

OCCLUTO — ARE.
 Tobie. 2. 9 Rapiabat corpora occisorum, et occubabat
 Luc. 1. 24 Et — se mensibus quinque, dicens
 2 Mac. 14. 30 Occubavit se a Nicanore
 Deut. 13. 8 Neque parcat ei oculus tuus ut miseraris et
 occulas eum
 Tobie. 2. 5 Quomodo occubasset corpus, manducavit
 2 Mac. 10. 87 Timotheum occubantem se in quodam
 reptum loco peremerant
 Hebr. 11. 23 Fide Moyses, natus, occubatus est mensi-
 bus tribus
 Psal. 138. 14 Non est occultatum os meum a te
 Psal. 77. 4 Non sunt occultata a filiis eorum
 Jerem. 16. 17 Non fuit occultata iniquitas eorum
 Jerem. 23. 24 Si occubabit vir in absconditis

OCCLUTUS — A — UM.
 Joann. 19. 38 Occultus autem propter matum Judaeorum
 Math. 10. 26 Nilii e. est. occultum, quod non scietur
 Marc. 4. 12 Ne factum est —, sed ut in palam
 Luc. 8. 17 Non est e. —, quod non manifestetur
 Tobie. 12. 11 Non abscondam a vobis occultum ser-
 monem

OCCLUSUM — A — UM.
 2 Mac. 1. 16 Apertoque occulto aditu templi
 Psal. 138. 14 Non est occultatum os meum a te, quod
 fecisti in occulto
 Joann. 7. 4 Neuo quippe in — quid facit et querit
 10 Non manifeste, sed quasi in —
 18. 20 Conventum: et in — locus sum nihil
 1 Cor. 14. 25 Occulta cordis ejus manifesta sunt
 Eccli. 42. 19 Revelans vestigia occultorum
 1 Mac. 1. 24 Et accepit thesaurus occultos
 Psal. 50. 8 Et occulta sapientiae t. manifestasti mihi
 Eccli. 39. 3 — proverbiorum exquiret
 1 Mac. 2. 31 Quoniam discessissent viri quidam... in
 loca — in deserto
 36 Nec oppraverunt loca —
 2 Mac. 12. 41 Judicium Dom. qui — fecerat manifesta
 Rom. 4. 24 Cum iudicabit Deus — hominum
 2 Cor. 4. 2 Sed adhaemus — deoecoris
 Job. 20. 26 Tenebrae abscondite sunt in occultis ej.
 28. 18 Trahitur autem sapientia de —
 Psal. 9. In Tit. In finem pro — filii: Psalmus Dav.
 28 Sedet in insidiis cum divitiis in —
 18. 12 Quis intelligit ab — oculis munda me
 63. 3 Ut sagittent in — immaculatum
 Cant. 6. 6 Sicut cortex... sic gene t. absque — t.
 1 Mac. 2. 41 Sicut mortui sunt fratres nostri in —

OCCLUSUM — ERE.
 Judic. 19. 14 Occubuitque eis sol juxta Gabaa
 2 Reg. 2. 24 Persequentibus autem Jobab et Absai fu-
 gientem Abner, sol —
 11. 21 Etiam servus tuus Urias Hethaeus —
 Mich. 3. 6 Et occubet sol super prophetas
 Levit. 22. 7 Et occubabit sol, tunc mundatus vescetur
 Num. 35. 17 Si lapidem jecerit, et ictus —
 Gen. 15. 12 Cumq. sol occubere, sopor irruit super.
 Josue. 10. 27 Cumque — sol, praecipit sopor
 3 Reg. 22. 36 Et praeco insanuit... antequam sol —
 Gen. 15. 17 Cum ergo occubisset sol, facta est caligo
 Tobie. 2. 4 Ut dum sol —, caute sepeliret eum
 7 Cum vero sol —, abiit, et sepelivit eum
 2 Reg. 19. 6 Si... et omnes nos occubuissemus
 Josue. 10. 13 Non festinavit occumbere spatium unius
 diei
 Isai. 3. 11 Ibi — faciet Dominus robustos tuos
 Num. 20. 30 O. a. multitudo videns occubuisse Aaron

OCCLUPATO — NIS.
 Eccli. 40. 1 Occupatio magna creata est omn. hom.
 Eccles. 1. 13 Hanc occupationem pessimam dedit Deus

OCCLUPUS — ARE.
 Prov. 14. 13 Et extrema gaudii locus occupatus
 Luc. 13. 7 Ut quid terram —?
 Num. 32. 41 Dair s. abilit, et occupavit vicus ejus
 Judith. 2. 15 Et — terminos ejus, a Glicia
 1 Mac. 5. 28 Et convertit Judas... viam in desertum Bo-
 sor repente, et — civitatem
 44 Et — ipsam civitatem
 63 Et pugnavit adversus eum, et — civitatem
 10. 1 Et — Ptolemaidam: et pauperum eum
 12. 33 Et declinavit in Joppen, et — eam
 2 Mac. 10. 22 Et confestim duas turres —
 1 Mac. 15. 30 Nunc... tradite civitates quas occupatis
 Judic. 3. 28 Et occupaverunt vada Jordanis
 12. 5 —que Galadita vada Jordanis
 5. 14 Deserta Sinae montis —
 1 Mac. 9. 2 — eam, et peremerunt animas
 Eccli. 31. 27 Et qui erat de civitate, itinera
 Judith. 7. 2 Praeter preparationes virorum illorum,
 quos occupaverat captivitas
 Ezod. 27. 18 In longitudine occupabit atrium cubitos
 centum
 Levit. 26. 5 Et vindemia — sementem
 4 Reg. 19. 32 Nec — eam clypeus, nec circumdabit
 Isai. 37. 33 Et non — eam clypeus
 60. 18 — salus muros tuos, et portas tuas
 Judic. 7. 24 Occupate aquas usque Bethbara
 2 Reg. 15. 14 Non forte venies occupat nos
 3 Reg. 18. 44 Et descendit ne — te pluvia

Job. 3. 5 Occupet eum caligo, et involvatur ama-
 thindip
 Eccles. 5. 19 Et quod Deus — deliciis cor ejus
 Job. 4. 13 Quando solet sopor occupare homines
 1 Mac. 5. 11 Et parant venire, et — munitionem
 6. 26 Et ecce applicuerunt hodie ad arcem Je-
 rusalem — eam
 16. 29 Et alios misit — Jerusalem et montem
 2 Mac. 8. 6 Et opportuna loca occupans
 Philip. 4. 10 Sicut et sentiebatis: occupati a. eratis
 2 Par. 35. 14 Usque ad noctem sacerdotes fuerunt —
 Eccles. 1. 13 Hanc occupationem pessimam dedit Deus
 illis hominum, ut occuparentur in ea
 Gen. 34. 5 Fillis, et in pastu pecorum occupatis

OCURRO — ERE.
 Prov. 7. 10 Occurrit illi mulier ornata meretricio
 Sap. 6. 17 Et in omni providentia — illi
 1 Mac. 11. 2 Apperiant et civitates, et occurrebant ei
 68 Castra alienigenarum — in campo
 Jerem. 15. 11 Si non occurrerit tibi in tempore afflictionis
 Isai. 64. 5 Occurristi letanti, et facienti iustitiam
 Gen. 24. 17 Occurritque ei servus, et ait: Pax illum
 Num. 4. 4 In diversorio — ei Dominus
 21. 33 Et — eis Og rex basan cum o. populo
 23. 4 Cumque abiisset velociter, — illi Deus
 Judic. 11. 34 — ei unigenita filia sua cum tympanis...
 14. 5 Apparuit catulus leonis servus et rugiens
 — et ei
 19. 3 Quod cum adisset soer ejus, eumque
 vidisset, — ei latus
 1 Reg. 25. 20 Quibus et illa —
 2 Reg. 15. 32 Ecce — ei Chusai Arachites, scissa veste
 20. 8 Amasa veniens — eis
 3 Reg. 18. 7 Cumque esset Abdias in via, Elias — ei
 20. 38 Abiit ergo propheta, et — regi in via
 4 Reg. 1. 6 Vir — nobis, et dixit ad nos: Ite
 7 Cujus figuris et habitus est vir ille, qui
 — vobis

2 Par. 19. 2 Cui — Jehu filius Hanani Videns
 1 Mac. 11. 10 Et data manu pueri, — obviam filio
 Tobie. 4. 20 Et — illis Judas cum decem milib. viris
 1 Mac. 4. 39 Ad Bethoron: et — illi exercitus Syriae
 10. 58 Et — Alexander rex, et dedit ei
 60 Et — ibi duobus regibus, et dedit illis
 74 Et — ei Simon frater ej. in adiutorium
 11. 6 Et — Jonathan regi in Joppen
 15. 15 Et — ei in manu valida, et fugavit e.
 64 Et — illis: fratrem autem suum Simonem
 reliquit intra provinciam
 68 Ipse autem — ex adverso
 12. 25 Et — eis in Amathite regione
 Math. 28. 9 Et ecce Jesus — illis, dicens: Avete
 Marc. 5. 2 Statim — de monumentis homo
 Luc. 8. 27 — illi viri quidam, qui habebat demon.
 9. 37 — illis turba multa
 Joann. 11. 29 Ut audivit quia Jesus venit, — illi
 Ezod. 5. 20 Occurreruntque Moysi et Aaron
 14. 27 Eugentibusque Aegyptiis — aquae
 Judic. 6. 35 Et Zabulon et Nephthali, qui — ei
 20. 42 Qui urbem succederant, — eis
 2. 13 Et — eis juxta piscinam Gabaa
 3 Reg. 2. 7 — enim mihi quando fugiebam a facie...
 Judith. 10. 11 — ei exploratores Assyriorum
 Isai. 51. 19 Duo sunt quae — tibi
 1 Mac. 5. 25 — eis Nabuthae, et suscepit eos
 11. 60 Et — ei honorifice de civitate
 Math. 8. 28 — ei duo habentes demonia
 Luc. 17. 12 — ei decem viri leprosi, qui steterant...
 Joann. 4. 51 Servi — ei, et nuntiaverunt, dicentes
 Act. 28. 15 — nobis usque ad Appii forum
 Ezod. 12. 39 Nec... quidquam occurreret preparare
 Joann. 11. 30 In illo loco, ubi — ei Martha
 2 Par. 30. 17 Qui non occurrerant sanctificari Domino
 Num. 20. 18 Alioquin armatus occurrerit tibi
 Osee. 13. 8 — eis quasi uras raptis catulis
 Eccli. 31. 27 Et omni infirmitas non occurrerit tibi
 Marc. 14. 13 Et — vobis homo lagenam aquae ba-
 julanas
 Luc. 22. 10 — vobis homo quidam amphoram aquae
 portans
 Deut. 31. 29 Occurrerit vobis mala in extremo temp.
 Eccli. 33. 1 Timenti Dominum non — mala
 Isai. 34. 14 Et — demonia oncentauris
 Ezod. 23. 4 Si occurrerit bonis inimici tui
 Judic. 11. 31 Mibis, occurrerit revertenti cum pace
 4. 29 Si — tibi homo, non salutes eum
 Isai. 31. 4 Et cum — ei multitudo pastorum

Gen. 24. 12 Dom. D. — occurre, obscuro, mihi hodie
 1 Mac. 10. 56 — mihi Ptolemaidam, ut videamus
 Josue. 9. 11 Occurrite eis, et dicite: Servi vestri sumus
 Phil. 21. 14 Cum panibus — togenti
 Philip. 3. 11 Si quo modo occurram ad resurrectionem
 Num. 23. 3 Si forte occurrat mihi Dominus
 Isai. 50. 16 Et apertus est, quia non est qui —
 Amos. 5. 19 Si fugiat vir a facie leonis, et — ei ursus
 Ephes. 4. 13 Donec occurramus o. in unitatem fidei
 Josue. 2. 16 Ne forte occurrant vobis revertentes
 Jerem. 27. 18 — Domino exercituum
 Gen. 46. 28 Ut nuntiaret ei, — in Gessen
 46. 28 Ut nuntiaret ei, — in Gessen
 2 Reg. 18. 9 Accidit a. ut — Absalom servis David
 19. 15 Venit usque in Galgalam, ut — regi
 1 Mac. 11. 22 Sed — sibi ad colloquium festinato
 Deut. 23. 18 Quomodo occurrerit tibi
 2 Esdr. 13. 2 Quod non occurrerit illis Israel
 Num. 23. 16 Cui cum D. occurrisset, profuisseque...
 2 Reg. 19. 25 Cumque Jerusalem — regis, dixit ei rex
 Jerem. 41. 6 Cum autem — eis, dixit ad eos
 Judic. 15. 14 Et Philisthim... occurrerunt eis
 Deut. 23. 4 Noluerunt vobis occurrere cum pane
 Prov. 17. 12 Expediit magis urso — raptis foetibus
 Luc. 14. 31 Si possit cum decem milibus — ei
 Deut. 29. 7 Occurrerit enim dicit pagnum
 Judic. 20. 25 Et — eis, tanta in eos caede bacchati sunt
 1 Reg. 16. 4 Et admirati sunt seniores civitates, — ei
 Isai. 21. 11 — sicutenti forte aquam, qui habitatis
 2 Mac. 10. 17 Loca obtinuerunt, occurrentes interemer.

OCCURSANS — TIS.
 2 Mac. 5. 12 Jussit... nec parere occursantibus

OCCURSUS — US.
 3 Reg. 5. 4 Et non est Satan, neque occursus malus
 Psal. 18. 7 Et — ejus usque ad summum ejus
 Gen. 14. 17 Egressus est autem rex Sodomorum in oc-
 cursum suum
 18. 2 Caccurrit in — eorum de ostio tabernac.
 24. 65 Qui venit per agrum in — nobis
 30. 16 Egressa est in — ejus Lia
 32. 6 Propter tibi in — cum quadringentis
 viris
 Ezod. 4. 14 Ecce ipse egressus in — tuum
 27 Vade in — Moysi in desertum
 7. 15 Stabis in — ejus super ripam fluminis
 18. 7 Egressus in — cognati sui, adoravit
 19. 17 Cumque eduxisset eos Moyses in — Dei
 Num. 22. 36 Egressus est in — ejus, in oppido
 31. 13 Egressi sunt... in — eorum extra castra
 Deut. 3. 1 Egressusque est Og rex Basan in — nobis
 Judic. 4. 18 Egressa igitur Jahel in — Sisara
 22 Egressaque Jahel in — ejus, dixit ei
 7. 24 Dicens: Descendite in — Madian
 1 Reg. 18. 6 Chorosque ducentes in — Saul regis
 23. 28 Et perrexit in — Philisthinorum
 25. 20 Et viri ejus descendeabant in — ejus
 32 Qui misit hodie te in — meum
 34 Nisi cito venisses in — mihi
 2 Reg. 6. 20 Egressam Michol... in — David
 10. 5 Misit in — eor.: erant enim viri confusi
 16. 1 Apparuit Siba puer Miphoboth in — e.
 19. 16 Et descendit cum viri Juda in — regis
 20 Descenditque in — domini mei regis
 24 Filius Saul descendit in — regis
 3 Reg. 2. 8 Sed quia descendit mihi in —
 19 Et surrexit rex in — ejus, adoravitque
 18. 16 Venitque Achab in — Elias
 21. 18 Surge, et descende in — Achab regis
 4 Reg. 1. 3 Surge, et ascende in — nuntiorum regis
 2. 15 Et venientes in — ejus, adoraverunt
 4. 20 Vade ergo in — ejus, et dic ei
 31 Reversusque est in — ejus... et nuntiavit
 5. 21 Desiliit de curru in — ejus, et ait
 26 Quando reversus est homo de curru suo
 in — tui
 8. 8 Et vade in — viri Dei, et consule Dom.
 9 Vix igitur Hasad in — ejus
 9. 17 Tolle currum, et mitte in — eorum
 18 Abiit ergo, qui ascenderat currum, in —
 ejus, et ait: Haec dicit rex
 21 Egressaque sunt in — Jehu
 10. 15 Invenit Jonadab filium Rechab in — sibi
 16. 10 Perrexitque rex Achaz in — Theglath.
 23. 29 Et abiit Josias rex in — ejus
 1 Par. 19. 5 Qui cum abiissent, et hoc mandasset Da-
 vid, misit in — eorum

2 Par. 15. 3 Egressus est in occursum. Asa, et dixit ei...
35. 20 Et processit in — ejus Josias
Job. 39. 21 Exultat audacter: in — pergit armatis
Psal. 58. 5 Exurge in — meum, et vide
Prov. 7. 15 Idcirco egressa sum in — tuum
30. 30 Leo fortissimus... ad nullius pavebit —
Isai. 7. 3 Egredere in — Achaz, tu
14. 9 Conturbatus est in — adventus tui
Jerem. 41. 6 Egressus... in — eorum de Masphath
Amos. 4. 12 Postquam autem haec fecere sibi, praeparare in — Dei tui
Zach. 2. 3 Et angelus altius egrediebatur in — ejus
2 Mac. 14. 30 Constitutum — fecerunt exhibentem
Eccli. 19. 26 Et ab occursum faciei cognoscitur sensatus